ไม่ว่าจะเป็นเตียงนอนที่นุ่มเป็นพิเศษ อาหารเข้าที่มีประโยชน์ และเทคโนโลยีที่ทันสมัย เพื่อให้ผู้เข้าพักได้มีช่วงเวลาที่น่าจดจำ

เริ่มต้นการเดินทางที่น่าจดจำกันที่วัดหมั่นโหม่ (Man Mo) หนึ่งในวัดอันเก่าแก่ที่สุดบนเกาะฮ่องกง สร้างขึ้นตั้งแต่ปี ค.ศ. 1847 (พ.ศ. 2390) ซึ่งเป็นช่วงโคโลเนียลยุคแรก เพื่ออุทิศแก่เทพเจ้าแห่งวรรณกรรม (หมั่น) และเทพเจ้าแห่งสงคราม (โหม่) ตามความเชื่อของลัทธิเต๋า นักท่องเที่ยวมักจะมาไหว้สักการะสิ่งศักดิ์สิทธิ์และขอพรให้ประสบความสำเร็จ โดยเฉพาะด้านความรู้และความคิดสร้างสรรค์ นักท่องเที่ยวจะได้ตื่นตาตื่นใจไปกับความสวยงามของขดรูปยักษ์สีทองที่แขวนอยู่ทั่วเพดานของวัดแห่งนี้